Fiche produit

ZM15C

ZM15C

jeu de barres

Caractéristiques techniques

Dimensions

Hauteur produit installé

Longueur

Largeur produit installé

Hauteur de barre du jeu de barres

Largeur de barre du jeu de barres

Equipement

Nombre de travée de large

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

5mm
1250 mm
12 mm
12 mm

5 mm



